
ADAPTAČNÍ POBYT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termíny 
 

Třída Termín Cena 

1LA, 1LB, 1S 9. – 11. 9. 2024 RS Nesměř 3490 Kč 

PS 1A, 1B, 1C, 1D 11. – 13. 9. 2024 RS Pod Templštýnem 3490 Kč 

 

 

 



REKREAČNÍ STŘEDISKO 
 

 
Vážení rodiče, 

pro žáky prvních ročníků jsme připravili adaptační pobyty, které mají žákům pomoci při začlenění do 

kolektivu a zvládnutí prvních okamžiků ve škole. 

Adaptační pobyt zajišťuje agentura Peer 2 Peer. Všichni instruktoři mají výcvik na práci s dětmi. 

Adaptační pobyty se konají v termínu od 9. do 11. 9. 2024 a 11. – 13. 9. 2024 V ceně programu je 

zahrnuto pojištění, doprava, ubytování s plnou penzí a bohatý celodenní program, který zahrnuje 

kreativní, sociálně-psychologické a zážitkové aktivity. Díky aktivitám se žáci navzájem lépe poznají a 

naučí se vzájemné komunikaci a spolupráci. 

 

Místo pobytu: 
1. termín Rekreační středisko Nesměř, 594 01 Dolní Heřmanice – Velké Meziříčí 

2. termín Rekreační středisko Pod Templštýnem, 664 91 Biskoupky – Ivančice 

 

Položkový seznam: 
Ubytování a strava  1885 Kč 

Doprava  280 Kč 

Materiál  325 Kč 

Lektorská činnost 1000 Kč 

Celkem 3490 Kč 

 

Ubytování: 

RS Nesměř 

Ubytování v 4lůžkových chatkách, které jsou plně vybaveny. V případě potřeby je možnost si 

půjčit bonusovou deku. 
RS Pod Templštýnem 

Chatky jsou vybaveny 2x dvoupatrovou postelí (celkem 4 lůžka). Součástí vybavení nejsou 

lůžkoviny (jen prostěradlo). WC a sprchy jsou k dispozici v areálu v ceně ubytování. Nutno vzít 

spacák, deku. 

 

Strava: 
RS Nesměř 

Plná penze – jídlo 4 x denně (začíná obědem v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu). Zajištěný 

pitný režim po celou dobu pobytu. 

RS Pod Templštýnem 
Cena obsahuje plnou penzi (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, celodenní pitný režim). 

 

Pojištění: 
Připojištění bude zajištěno školou. 

 

Doporučený seznam věcí pro žáky: 
Vzhledem k plánovaným outdoorovým aktivitám dostatečné množství teplého, sportovního oblečení 

a kvalitní sportovní, pevnou obuv. Spací pytel si vzhledem k nestálosti počasí a chladnějším nocím 

raději vezměte a lůžkoviny (nejsou součástí vybavení). 

Dále: 

- Šátek (na zavázání očí) 

- Věc, která Vás charakterizuje, ke které máte vztah (nikomu neukazovat, nemluvit o ní). 

- Baterku 

- Repelent, krém na opalování 

- Kapesné dle vašeho uvážení. 



S sebou kartičku pojišťovny, průkaz totožnosti. 

 

Informace ohledně odjezdu a příjezdu na adaptační pobyt budou upřesněny. 

 

Úhrada pobytu: 
Prosíme Vás o úhradu příspěvku na adaptační pobyt ve výši 3490 Kč. 

Bankovní účet: 54637621/0100, Komerční banka, a.s. 

 

Variabilní symbol: _______________________ 

Do poznámky: jméno a příjmení žáka, třída (Prosíme tyto instrukce dodržet!) 

 

Termín zaplacení: nejpozději do 31. 8. 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŘÁD ADAPTAČNÍHO POBYTU 

 
1. Žák ve škole, v přírodě či na adaptačních pobytech je povinen chovat se v souladu pravidly 

školního řádu SZŠ Brno, Jaselská, příspěvková organizace a s řádem zařízení, ve kterém je 

ubytován tak, aby chránil své zdraví a neohrožoval zdraví svých spolužáků, pedagogických 

pracovníků a zaměstnanců objektu. 

 

2. Při všech činnostech dodržovat pokyny pedagogických pracovníků, instruktorů a personálu. 

 

3. Nevolnost či zranění okamžitě oznámit pedagogickým pracovníkům. 

 

4. Nevzdalovat se z objektu bez dozoru. Dodržovat noční klid a režim dne. Dodržovat režim a 

pravidla ubytovacího zařízení. Nemanipulovat s ohněm, elektrickým zařízením. Chovat se 

šetrně k zařízení objektu dle nastaveného řádu. 

 

5. Nevozit na adaptační pobyt nebezpečné předměty (nože, petardy, kuličkové pistole, hořlaviny, 

zápalky, zapalovače…) a neohrožovat bezpečnost svoji i jiných žádným nebezpečným 

nástrojem. 

 

6. Zdržet se sexuálních projevů. Neodcházet s neznámými a ani si cokoliv od nich brát. Nedráždit 

a nesahat na zvířata. Netrhat ani požívat rostliny. Nepít vodu z neověřených zdrojů. 

 

7. Používání a přechovávání alkoholických nápojů, omamných látek a kouření je přísně zakázáno. 

 

8. V případě úmyslného poškození vybavení rekreačního zařízení žákem hradí škodu zákonní 

zástupci. 

 

9. Za cenné věci (šperky, hodinky, mobilní telefony, digitální hry, větší obnosy peněz, fotoaparáty 

a drahé oblečení…) nenesou pedagogičtí pracovníci odpovědnost. 

 

10. V případě závažnějšího onemocnění žáka si převezmou zákonní zástupci na vyzvání třídního 

učitele žáka v místě konání. 

 

11. V případě závažného porušení řádu na adaptačním pobytu bude žák z adaptačního pobytu 

vyloučen, zákonní zástupci si jej převezmou v místě konání akce a žák bude docházet do školy. 

 

12. Výchovné problémy budou řešeny podle školního řádu. 

 

13. Zákonní zástupci žáka dávají výslovný souhlas ke zpracování osobních údajů o sobě a o žákovi, 

a to pro účel organizování adaptačního pobytu. 

 
 

 


